
                  
 
 

                             
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
         OPĆINA FERDINANDOVAC 
         Povjerenstva za provjeru ispunjavanja 
         propisanih (formalnih) uvjeta 
 

KLASA: 402-04/23-01/1 
URBROJ: 2137-15-23-10 
Ferdinandovac, 20. veljače 2023. 

 
 
 
Na temelju članka 22. Pravilnika o financiranju programa i projekata udruga koji su od interesa za Općinu Ferdinandovac („Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije“ broj 16/15. i 5/22), Povjerenstvo za provjeru ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Natječaja za predlaganje projekata 
udruga koji su od interesa za Općinu Ferdinandovac za 2023. godinu dana 20. veljače 2023 . donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o upućivanju prijava na stručno ocjenjivanje 

 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom određuje se koje zaprimljene prijave projekata/programa ispunjavaju propisane (formalne) uvjete Natječaja za predlaganje 

projekata javnih potreba u sportu koji su od interesa za Općinu Ferdinandovac za 2023. godinu (u daljnjem tekstu: Natječaj). 
 
 
 
 

 



Članak 2. 
Prijave koje su ispunile sve propisane (formalne) uvjete Natječaja te koje se temeljem toga upućuju u daljnju natječajnu proceduru, odnosno na 

stručno ocjenjivanje Povjerenstvu za ocjenjivanje projekata/programa udruga su sljedeće:  
 

RED. 
BROJ 

-1- 

NAZIV UDRUGE 
 

-2- 

PRIJAVA 
DOSTAVLJENA  

 U ZADANOM ROKU 
 – 06.05. 2022. 

-3- 
 

DOSTAVLJENI  
SVI DOKUMENTI 

PROPISANI  
NATJEČAJEM 

-4- 

PRIHVATLJIVI 
PRIJAVITELJI I  

PARTNERI 
 

-5- 

PRIHVATLJIVA 
LOKACIJA 
PROJEKTA 

 
-6- 

NAZIV PROJEKTA 
-7- 

ZATRAŽENI IZNOS I DA LI JE U 
GRANICAMA FINANCIJSKIH 

PRAGOVA NATJEČAJA 
-8- 

1. 
 

ŠPORTSKO RIBOLOVNI KLUB „ŠTUKA“ FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Ul. Lepa Greda 56 

DA 
12.01.2023. 

DA DA DA RIBIČI U 
REKREATIVNOM 

ŠPORTSKOM RIBOLOVU 

DA 
1.800,00 eura 

2. NOGOMETNI KLUB „FERDINANDOVAC“ 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 35 

DA 
03.02.2023. 

DA DA DA NOGOMET ZA SVE 
GENERACIJE - 2023 

DA 
32.000,00 eura 

3. LOVAČKA UDRUGA „FAZAN“ FERDINANDOVAC,  
48356 Ferdinandovac, Bakovci 84 

DA 
09.02.2023. 

DA DA DA UREĐENJE LOVAČKOG 
DOMA 

DA 
1.800,00 eura 

4. UDRUGA ZAŠTITE, POMOĆI I SPAŠAVANJA NA VODAMA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE FERDINANDOVAC 
48356 Ferdinandovac, Trg slobode 28 
 

DA 
09.02.2023. 

DA DA DA EKO-PLOVIDBA 
RIJEKOM DRAVOM 

DA 
600,00 eura 

 
 

Članak 3. 
 Prijava koje nisu ispunile sve propisane (formalne) uvjete Natječaja nema. 

 
Obrazloženje 

Natječaj za predlaganje projekata javnih potreba u sportu koji su od interesa za Općinu Ferdinandovac za 2023. godinu objavljen je 11. siječnja 2023. 
godine na web stranicama Općine Ferdinandovac www.ferdinandovac.hr. U natječajnom roku zaprimljene su ukupno 4 (četiri) prijave projekata/programa 
udruga. Povjerenstvo za ocjenjivanje ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Natječaja dana 20. veljače 2023. izvršilo je pregled svih zaprimljenih prijava 
radi utvrđivanja ispunjavanja propisanih (formalnih) uvjeta Natječaja. U izvršenom pregledu prijava utvrđeno je da su sve zaprimljene prijave pravodobne, 
dostavljeni su svi dokumenti iz propisani Natječajem te su zatraženi iznosi u granicama financijskih pragova Natječaja. Sve prijave iz članka 2. ove Odluke 
podnesene su od strane prihvatljivih prijavitelja, jer su ih podnijele udruge upisane u registar udruga, a koje aktivno i kontinuirano djeluju na području 
Općine Ferdinandovac te čiji projekti/programi su od interesa za Općinu te se stoga upućuju na stručno ocjenjivanje Povjerenstvu za ocjenjivanje 
programa/projekata udruga.  

 
PREDSJEDNICA POVJERENSTVA: 

 
               Helena Smrček, mag.iur. 

 

http://www.ferdinandovac.hr/


DOSTAVITI: 
1. Udrugama iz članka 2. ove Odluke- objavom na web stranici Općine Ferdinandovac, 

2. Povjerenstvu za ocjenjivanje programa/projekata udruga, 
3. Općinskom načelniku Općine Ferdinandovac, 
4. JUO Općine Ferdinandovac, 
5. Pismohrana. 


